
UCHWALA Nr VI/49/2003 

Rady miejskiej w Chocianowie 

z dnia 04 marca 2003r. 

Zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości i zwolnień 
od tego podatku 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1 i art. 42 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr142, poz.1591, z 2002r. Nr23, poz.220, Nr 62, 
poz.558,Nr 113,poz.984,Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806) oraz art.5 ust.1 i art.7 ust.2 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz.84 i Nr 200, 
poz.1683) 

Rada Miejska w Chocianowie uchwala co następuje: 

§1. 

W uchwale Nr III/18/2002 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 12 grudnia 2002r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości i zwolnień od tego podatku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1.§2 otrzymuje brzmienie: 
„Zwalnia się od podatku od nieruchomości, nieruchomości lub ich części”: 
1)zajęte na działalność kulturalną oraz działalność komunalną i mieszkaniową, 
2)związane z ochroną przeciwpożarową, 
3)drogi dojazdowe do pól i gospodarstw rolnych niesklasyfikowane w ewidencji gruntów jako 
użytki rolne, 
4)grunty pod wodami powierzchniowymi stojącymi”. 

2.§3 punkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„§3.1. Inkasentami podatku od nieruchomości od osób fizycznych są: 
1)w sołectwach Gminy z wyjątkiem sołectwa Brunów- sołtysi, 
2)w sołectwie Brunów – Pani Aleksandra Siwiec”. 
3.§4 otrzymuje brzmienie: „§4. Inkasenci pobierają wynagrodzenie za inkaso podatku w wysokości 
określonej w załączniku do uchwały”. 

§2. 

Traci moc Uchwała Nr V/41/2003 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 07 lutego 2003r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości i zwolnień 
od tego podatku. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 


